Istruzione ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo 

“Summer School:recupero e potenziamento competenze disciplinari di 

Italiano e Matematica” – codice 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022- 38 proposto 

da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a € 15.246,00 

(quindicimiladuecentoquarantasei/00)- Autorizzazione Progetti; 

VISTA                   il provvedimento prot.n°8040/U del 24-06-2022 con il quale si è effettuata 

l’assunzione in bilancio (alias programma annuale 2022) la somma 

autorizzata e assegnata per l’importo di 15.246,00 

(quindicimiladuecentoquarantasei/00);    

VISTA  la nota prot. n. AOODGEFID. REGISTRO UFFICIALE.U.0029583 del 

09/10/2020, avente per oggetto “Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014/2020 (FSE-FESR).Trasmissione del documento

[...]

VISTA la variazione al programma annuale su entrata finalizzata ; relativa 

all’assunzione nel programma annuale 2022 del finanziamento del 

POCFDDR di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite 

fissato dai relativi piani finanziari,per l’importo di € 15.246,00 

(quindicimiladuecentoquarantasei/00) ; 

VISTE le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTO  il D.I. n. 129, del 28 agosto 2018 "Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 

ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.